
Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2024 г. №  65 
     п. Палкино

О назначении и проведении общественных обсуждений
граждан по вопросу планируемого участия
МО «Палкинский район» в государственной
программе Российской Федерации для дальнейшего
включения в 2024 году в заявку на получение федеральной поддержки,
гп Палкино

В соответствии со статьей Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на  основании  Устава  муниципального  образования  «Палкинский  район», 
Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить общественные обсуждения граждан, проживающих на территории 
городского поселения «Палкино», Палкинского района, Псковской области, в целях 
изучения мнения населения по вопросу целесообразности участия МО «Палкинский 
район»  в  государственной  программе  Российской  Федерации  для  дальнейшего 
включения в 2024 году в заявку на получение федеральной поддержки, гп Палкино.

2.  Утвердить  следующую  формулировку  вопроса,  предлагаемого  при 
проведении  общественных  обсуждений  для  жителей  городского  поселения 
«Палкино», Палкинского района, Псковской области:

«Необходим ли  капитальный ремонт  здания  ГБУ  «СББЖ по  Островскому, 
Палкинскому и Пыталовскому районам» рп. Палкино»

Выбрать ответ: «да», «нет», «иное».
3. Провести общественные обсуждения граждан 26 февраля 2024 года в 18:00ч., 

в пункте проведения общественного обсуждения, расположенного по адресу: 181270, 
Псковская область, Палкинский район, рп. Палкино, ул. Островская, д. 25.

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете 
Палкинского  района  «Льновод»,  сетевом  издании  «Нормативные  правовые  акты 
Псковской  области»  http://pravo.pskov.ru и  разместить  на  официальном  сайте 
муниципального  образования  «Палкинский  район»  http://palkino.reg60.ru в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Ответственность  возложить на  первого заместителя  главы администрации 
района Степанову Наталью Владимировну.

 Глава Палкинского района                                                                           О.С. Потапова


	от 13.02.2024 г. № 65
	п. Палкино

